

HomeMaid AB (publ)

Delårsrapport

för perioden 1 januari - 30 september 2010

Period 1 juli - 30 september 2010

- Nettoomsättningen uppgår till 29 762 (26 785) kkr motsvarande en tillväxt om 11%. Den organiska tillväxten uppgår till 21%
- Rörelseresultatet uppgår till 4 772 (1 699) kkr och resultatet före skatt uppgår till 4 738 (1 622) kkr. Realisationsvinst till följd av avyttrad verksamhet, ingående i rörelseresultatet, uppgår till 446 (0) kkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 5 269 (2 158) kkr
- Resultat per aktie uppgår till 0,20 (0,09) kr

Period 1 januari - 30 september 2010

- Nettoomsättningen uppgår till 93 222 (75 464) kkr motsvarande en tillväxt om 24%. Den organiska tillväxten uppgår till 26%
- Rörelseresultatet uppgår till 11 208 (2 513) kkr och resultatet före skatt uppgår till 11 128 (2 445) kkr. Realisationsvinst till följd av avyttrad verksamhet, ingående i rörelseresultatet, uppgår till 1 446 (160) kkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 12 646 (3 708) kkr
- Resultat per aktie uppgår till 0,46 (0,13) kr

"Tillväxten fortsätter inom hushållsnära tjänster och vi förväntar oss en fortsatt god utveckling för bolaget och branschen", säger

Åsa Keller Wannem, VD

HomeMaid AB (publ) är ett tjänsteföretag som verkar för att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder. HomeMaid's tjänster riktar sig till både företag och privatpersoner. Bolaget erbjuder kunderna lösningar för alla typer av hushållsnära tjänster, omsorg i hemmet och kontorsservice. HomeMaid AB (publ) är noterat på AktieTorget och har ca 2 300 aktieägare.

HomeMaid AB (publ)
556543-8883

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsättningen och resultatet

Tredje kvartalet

Nettoomsättningen uppgår till 29 762 (26 785) kkr vilket innebär en tillväxt om 11%. Den organiska tillväxten uppgår till 21%. Segmentet Stockholm har en organisk tillväxt om 24% och segmentet Övriga Sverige uppnår 19%.

Affärsområdet hushållsnära tjänster visar den kraftigaste tillväxten med 25%. Kontorsservice har minskat betydligt på grund av avyttringen av enheten i Stockholm. Exklusive avyttrade enheter visar kontorsservice en ökad omsättning om 5%. Affärsområdet omsorg visar en tillväxt om 21%.

Koncernens rörelseresultat uppgår till 4 772 (1 699) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 16% (6%). Exklusive engångsintäkter om totalt 446 kkr uppgår rörelsemarginalen till 15%. Engångsintäkterna avser avyttrade enheter. Koncernens resultat före skatt uppgår till 4 738 (1 622) kkr.

Rörelsemarginalen har under rapportperioden varit högre än tidigare år vilket bland annat är ett resultat av den ökade omsättningen och därmed stordriftsfördelar. Därutöver har marginalen påverkats positivt genom en upplösning av reservering för förväntad löneökning. Avtalet för lönejustering blev klart i september 2010 med en avtalsperiod om 27 månader utan retroaktiv justering. Därmed återförs reserveringen som hänförs till det andra kvartalet. En större löneökning sker den 1 april 2011.

Januari – september 2010

Nettoomsättningen uppgår till 93 222 (75 464) kkr vilket innebär en tillväxt om 24%. Den organiska tillväxten uppgår till 26%. Segmentet Stockholm har en organisk tillväxt om 31% och segmentet Övriga Sverige uppnår 20%.

Affärsområdet hushållsnära tjänster visar en kraftig tillväxt med 35%. Kontorsservice har minskat betydligt på grund av avyttringen av enheten i Stockholm. Exklusive avyttrade enheter visar kontorsservice en ökad omsättning om 13%. Affärsområdet omsorg visar en stark tillväxt om 80%.

Koncernens rörelseresultat uppgår till 11 208 (2 513) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 12% (3%). Exklusive engångsintäkter om totalt 1 446 kkr uppgår rörelsemarginalen till 10%. Engångsintäkterna avser avyttrade enheter. Koncernens resultat före skatt uppgår till 11 128 (2 445) kkr.

Rörelsemarginalen har under rapportperioden varit högre än tidigare år vilket bland annat är ett resultat av den ökade omsättningen och därmed stordriftsfördelar.

Kassaflödet och investeringarna

Tredje kvartalet

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 3 839 (-1 100) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 5 269 (2 158) kkr. Det förbättrade kassaflödet är en följd av den goda resultatutvecklingen.

Januari – september 2010

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 12 475 (1 508) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 12 646 (3 708) kkr. Det förbättrade kassaflödet är en följd av den goda resultatutvecklingen.

Likviditeten och balansräkningen

Koncernens likvida medel uppgår per 2010-09-30 till 21 435 (9 525) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2010-09-30 till 35 233 (21 494) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 53,8% (41,7%). Balansomslutningen har ökat som en naturlig följd av den ökade omsättningen. Koncernen har inga långfristiga skulder till kreditinstitut förutom skuld avseende finansiell leasing av produktionsbilar.

Väsentliga händelser

Avyttringar

HomeMaid avyttrade under första kvartalet i år större delen av kontorsverksamheten i Stockholm till MIAB Städ AB. En tilläggsköpeskilling har fastställts och redovisas i det tredje kvartalet.

Via dotterbolaget Betjänten AB drivs tvättbutiker i Göteborg. På grund av låg affärsvolym har bolaget beslutat att avyttra en av butikerna med ambition om att kunna överflytta större delen av affärsvolymen till övriga butiker.

Totalt har avyttringarna påverkat resultatet positivt med 446 (0) kkr under tredje kvartalet. För perioden januari-september 2010 är resultatpåverkan från avyttringar 1 446 (160) kkr.

Ny auktorisation

HomeMaid är i ett antal kommuner godkänd leverantör av hushållsnära tjänster till pensionärer som erhållit biståndsbedömning på dessa tjänster. HomeMaid har under det tredje kvartalet erhållit ytterligare en auktorisation, denna gång i Lerums kommun.

Moderbolaget under rapportperioden

Tredje kvartalet

Nettoomsättningen uppgår till 21 856 (22 541) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 3 812 (1 208) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2010-09-30 till 18 138 (9 012) kkr.

Januari-september 2010

Nettoomsättningen uppgår till 72 150 (66 171) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 14 353 (1 356) kr. Resultatet före skatt exklusive överlåtelsen som gjordes i det andra kvartalet uppgår till 9 246 kkr.

Framtida utveckling

HomeMaid's fortsatta ambition är att uppnå en stark tillväxt inom området hushållsnära tjänster. För år 2010 räknar vi med att uppnå en organisk tillväxt om cirka 25% för koncernen som helhet jämfört med 2009. Därutöver har HomeMaid ett fortsatt intresse av att genomföra förvärv. Den uppnådda marginalen för årets nio första månader justerat för övriga rörelseintäkter bedöms möjlig att nå även på helåret 2010.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2009. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till konjunkturen, medarbetare, politiska beslut, förvärv och kunder. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningar av bolagets risker och hanteringen av dessa.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1.3 samt vad gäller moderbolaget, RFR 2.3. Samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste årsredovisningen. Inga nya standarder har trätt i kraft som påverkar HomeMaid's ställning eller resultat.

Granskning

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Kommande finansiell information

Bokslutskommuniké 2011-02-22

Halmstad 2010-10-29

Mats Claesson
Styrelseordförande

Åsa Keller Wannem
VD

Fredrik Grevelius
Ledamot

Mats Heed
Ledamot

Patrik Torkelson
Ledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Resultaträkning (kkr)

	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	29 762	26 785	93 222	75 464	108 645
Övriga intäkter	446	0	1 446	160	160
Summa	30 208	26 785	94 668	75 624	108 805
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-704	-717	-2 160	-1 659	-2 416
Övriga externa kostnader	-3 920	-3 163	-12 272	-9 513	-13 558
Personalkostnader	-20 334	-20 670	-67 565	-60 677	-85 024
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-478	-536	-1 463	-1 262	-1791
Summa	-25 436	-25 086	-83 460	-73 111	-102 789
Rörelseresultat	4 772	1 699	11 208	2 513	6 016
Resultat från finansiella poster					
Finansiella intäkter	20	37	60	167	189
Finansiella kostnader	-54	-114	-140	-235	-266
Summa	-34	-77	-80	-68	-77
Resultat efter finansiella poster	4 738	1 622	11 128	2 445	5 939
Skatt på periodens resultat	-1 258	-38	-2 974	-92	2001
Periodens resultat	3 480	1 584	8 154	2 353	7 940
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-
Summa totalresultat för perioden	3 480	1 584	8 154	2 353	7 940
Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	3 480	1 584	8 154	2 353	7 940
Summa totalresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	3 480	1 584	8 154	2 353	7 940
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	0,20	0,09	0,46	0,13	0,45
Antal utestående aktier före och efter utspädning (tusental)	17 841	17 841	17 841	17 841	17 841

Balansräkning (kk)

TILLGÅNGAR	2010-09-30	2009-09-30	2009-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	19 389	19 409	19 389
Övriga immateriella tillgångar	973	999	1 049
Summa	20 362	20 408	20 438
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	6 371	7 019	7 082
Summa	6 371	7 019	7 082
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	224	224	224
Uppskjuten skattefordran	2 251	2 351	4 443
Summa	2 475	2 575	4 667
Summa anläggningstillgångar	29 208	30 002	32 187
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	12 092	6 125	10 766
Övriga fordringar	356	3 944	302
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	2 426	1 918	1 944
Summa	14 874	11 987	13 012
Likvida medel	21 435	9 525	13 036
SUMMA TILLGÅNGAR	65 517	51 514	58 235
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Övrigt tillskjutet eget kapital	17 714	17 714	17 714
Balanserat resultat	16 627	2 888	8 473
Summa eget kapital			
hänförligt till moderföretagets aktieägare	35 233	21 494	27 079
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	2 039	2 376	2 388
Summa	2 039	2 376	2 388
Kortfristiga skulder			
Övriga avsättningar	250	3 445	3 350
Leverantörsskulder	2 742	1 978	1 650
Övriga skulder	5 729	5 024	5 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 524	17 197	18 422
Summa	28 245	27 644	28 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	65 517	51 514	58 235
Soliditet	53,8%	41,7%	46,5%
Eget kapital per aktie (kr)	1,97	1,20	1,52

Förändringar i eget kapital (kk)

	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat resultat	Summa
Ingående eget kapital 2009-01-01	892	17 714	533	19 139
Totalresultat efter skatt kv 1			-124	-124
Totalresultat efter skatt kv 2			895	895
Totalresultat efter skatt kv 3			1 584	1 584
Utgående eget kapital 2009-09-30	892	17 714	2 888	21 494
Totalresultat efter skatt kv 4			5 585	5 585
Utgående eget kapital 2009-12-31	892	17 714	8 473	27 079
Ingående eget kapital 2010-01-01	892	17 714	8 473	27 079
Totalresultat efter skatt kv 1			2 542	2 542
Totalresultat efter skatt kv 2			2 132	2 132
Totalresultat efter skatt kv 3			3 480	3 480
Utgående eget kapital 2010-09-30	892	17 714	16 627	35 233

Kassaflöde i sammandrag (kkkr)

	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändring av rörelsekapital	5 269	2 158	12 646	3 708	7 654
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	-1 430	-3 258	-171	-2 200	-2 006
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 839	-1 100	12 475	1 508	5 648
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar 1)	-182	-122	-3 727	-11 426	-12 067
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-182	-122	-3 727	-11 426	-12 067
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	3 657	-1 222	8 748	-9 918	-6 419
Finansieringsverksamheten					
Amortering eller upptagna lån	-165	-3 638	-349	-4 072	-4 060
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-165	-3 638	-349	-4 072	-4 060
Periodens kassaflöde	3 492	-4 860	8 399	-13 990	-10 479
Likvida medel vid periodens början	17 943	14 385	13 036	23 515	23 515
Likvida medel vid periodens slut	21 435	9 525	21 435	9 525	13 036

1) För information gällande förvärv av verksamheter och bolag hänvisas till årsredovisningen för år 2009.

Information i sammandrag per segment

Region Stockholm

	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter	11 979	11 845	39 079	35 618	50 463
Kostnader	-8 998	-10 119	-30 978	-31 688	-44 119
Resultat	2 981	1 726	8 101	3 930	6 344

Övriga Sverige

	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter	17 783	14 940	54 143	39 846	58 182
Kostnader	-13 850	-12 766	-44 628	-35 355	-50 293
Skattekostnad	-213	0	-397	0	1 931
Resultat	3 720	2 174	9 118	4 491	9 820

Gemensamma funktioner

	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter	0	0	0	0	0
Övriga intäkter	446	0	1 446	160	160
Kostnader	-2 588	-2 201	-7 854	-6 068	-8 376
Finansnetto	-34	-77	-80	-68	-77
Skattekostnad	-1 045	-38	-2 577	-92	69
Resultat	-3 221	-2 316	-9 065	-6 068	-8 224

HomeMaid-koncernen

	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter	29 762	26 785	93 222	75 464	108 645
Övriga intäkter	446	0	1 446	160	160
Kostnader	-25 436	-25 086	-83 460	-73 111	-102 789
Finansnetto	-34	-77	-80	-68	-77
Skattekostnad	-1 258	-38	-2 974	-92	2 001
Resultat	3 480	1 584	8 154	2 353	7 940

Information i sammandrag per affärsområde

	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Hushållsnära tjänster	24 089	19 254	73 887	54 693	80 018
Kontorsservice	2 270	4 355	7 875	13 360	17 610
Omsorg	1 108	913	4 527	2 509	3 479
Tvätter- och skrädderitjänster	2 295	2 263	6 933	4 902	7 538

Resultaträkning - moderbolaget (kkkr)

	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	21 856	22 541	72 150	66 171	93 807
Övriga intäkter	250	0	6 357	160	160
Summa	22 106	22 541	78 507	66 331	93 967
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-330	-466	-1 138	-1 280	-1 711
Övriga externa kostnader	-2 600	-2 597	-8 467	-8 165	-11 330
Personalkostnader	-15 253	-18 050	-54 188	-55 054	-76 209
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-149	-257	-529	-631	-877
Summa	-18 332	-21 370	-64 322	-65 130	-90 127
Rörelseresultat	3 774	1 171	14 185	1 201	3 840
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter	38	37	175	155	221
Räntekostnader	0	0	-7	0	0
Summa	38	37	168	155	221
Resultat efter finansiella poster	3 812	1 208	14 353	1 356	4 061
Skatt på periodens resultat	-1003	0	-3 773	0	200
Periodens resultat	2 809	1 208	10 580	1 356	4 261

Balansräkning - moderbolaget (kk)

TILLGÅNGAR	2010-09-30	2009-09-30	2009-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	1 555	2 304	2 187
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	324	168	250
Summa	1 879	2 472	2 437
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	371	652	561
Summa	371	652	561
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	22 740	15 260	15 260
Uppskjuten skattefordran	0	2 800	3 000
Summa	22 740	18 060	18 260
Summa anläggningstillgångar	24 990	21 184	21 258
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	8 626	4 998	8 736
Fordringar hos koncernföretag	0	3 520	3 304
Övriga fordringar	166	3 390	219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 654	1 173	1 102
Summa	10 446	13 081	13 361
Kassa och bank	18 138	9 012	11 964
SUMMA TILLGÅNGAR	53 574	43 277	46 583
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Reservfond	98	98	98
Överkursfond	380	380	380
Balanserad vinst	29 213	17 328	17 180
Periodens resultat	2 809	1 208	4 261
Summa	33 392	19 906	22 811
Avsättningar	0	3 120	3 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 677	1 308	936
Skulder till koncernföretag	216	216	0
Övriga skulder	2 530	2 688	2 893
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	15 759	16 039	16 843
Summa	20 182	20 251	20 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	53 574	43 277	46 583

Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kkkr)

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserad vinst och periodens resultat	Summa
Ingående eget kapital 2009-01-01	892	98	380	17 180	18 550
Periodens resultat, kv 1				-191	-191
Periodens resultat, kv 2				339	339
Periodens resultat, kv 3				1 208	1 208
Utgående eget kapital 2009-09-30	892	98	380	18 536	19 906
Periodens resultat, kv 4				2 905	2 905
Utgående eget kapital 2009-12-31	892	98	380	21 441	22 811
Ingående eget kapital 2010-01-01	892	98	380	21 441	22 811
Periodens resultat, kv 1				2 419	2 419
Periodens resultat, kv 2				5 353	5 353
Periodens resultat, kv 3				2 809	2 809
Utgående eget kapital 2010-09-30	892	98	380	32 022	33 392